

RECEBEMOS DE IRMAOS REATTO LTDA DE PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO: 177 PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA				NF-e Nº 70 Série 1	
DATA DO RECEBIMENTO		CENTROÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		DATA DE EMISSÃO	TOTAL R\$
				16/06/2016	4.950,00

IRMAOS REATTO LTDA AV NICOLAU INACIO, 875 CENTRO, 85.670-000 SALTO DO LONTRA-PR (46)3538-1285		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 1 - Saída Página: 1 de 1 NF-e 70 Série 1	 CHAVE DE ACESSO DA NF-e - CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR 4116 0608 6084 1800 0198 5500 1000 0000 7010 0003 2618 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE NF-e	
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		141160093675444 16/06/2016 10:22:31	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	AUTORIZAÇÃO DE SAÍDA DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ	
9039398939		08.608.418/0001-98	

DESTINATÁRIO/REMITENTE		CNPJ		DATA EMISSÃO	
177 PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		76.205.707/0001-04		16/06/2016	
ENDEREÇO	CIDADE	CEP	DATA DE SAÍDA/ENTRADA		
RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 -	CENTRO	85.670-000	16/06/2016		
BAIRRO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	NOTA DE SAÍDA		
SALTO DO LONTRA	PR	(46)3538-1177			
FATURA 16/06/16 4.950,00					

001 - À VISTA - CARTEIRA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	-	4.950,00
VALOR DO FRIE	VALOR DO SEGURO	DEBÍTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR DA CORREÇÃO
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-
					VALOR TOTAL DA NOTA 4.950,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		INSCRIÇÃO ESTADUAL		CNPJ	
		9		76.205.707/0001-04	
PLACA DO VEÍCULO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	CNPJ		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARKA	NUMERAÇÃO	PROD. QUANT.	PROD. VALOR
1					

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	CLASSIF. QUANT.	UNID.	QTD	PREÇO UNIT. R\$	VALOR UNIT.	DESCONTO	VALOR TOTAL	ICMS	ICMS	VALOR IPI
4138	MANTA - 4158	63014000	1102 5.102	UN	30,00	-	28,55	-	856,50	-	-	-
4849	TRAVESSEIRO - 4849	94049000	1102 5.102	UN	30,00	-	10,17	-	305,10	-	-	-
1624	TOALHA BANHO BB - 1624	62031900	1102 5.102	UN	30,00	-	16,96	-	508,80	-	-	-
4846	JOGO DE LENÇOL - 4846	63022100	1102 5.102	UN	30,00	-	16,06	-	481,80	-	-	-
4852	BEBÊS - 4852	62092000	1102 5.102	UN	30,00	-	6,08	-	182,40	-	-	-
1688	MEIA BEBÊ - 1688	62031900	1102 5.102	UN	30,00	-	5,57	-	167,10	-	-	-
4854	CUEIRO - 4854	96190000	1102 5.102	UN	30,00	-	21,50	-	645,00	-	-	-
4808	FRALDA P/BEBÊ - 4848	96190000	1102 5.102	CX	30,00	-	12,07	-	362,10	-	-	-
4115	COBERTOR - 4115	61022000	1102 5.102	UN	30,00	-	29,18	-	875,40	-	-	-
4185	PAGAO BB LONGO - 4185	61112000	1102 5.102	PC	30,00	-	18,86	-	565,80	-	-	-

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, não gera direito a crédito fiscal de IPI. Trib. aprox R\$: 1.018,89 (Fed), 890,99 (Est) e 0,00 (Mun) Fonte: IBPT - 507eV www.pr.gov.br/proconpr-0800-41-1512 R. Alameda Cabral, 184 Centro-Curitiba-PR CEP 80410-210 - Fax(41)3219-7400	RESERVADO AO FISCAL